
672451-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 672451-2024 - Rezultati

Njemačka – Kamioni s okretnim ljestvama – Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - 
Lieferung und Aufbau
OJ S 215/2024 05/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
E-pošta: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Opis: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Identifikacijska oznaka postupka: abafa690-ca64-4bb0-b214-b0ecd4d66835
Interna identifikacijska oznaka: 29/2024 De-Ro
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144211 Kamioni s okretnim ljestvama

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Innsbrucker Straße 8  
Grad: Dessau-Roßlau
Poštanski broj: 06849
Zemlja – podregija (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU
vgv -

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Opis: Es ist beabsichtigt ein Großtanklöschfahrzeug >8000L auf ein 28t Fahrgestell mit Aufbau 
zu beschaffen
Interna identifikacijska oznaka: LOT-0000

Svrha

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/672451-2024
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 34144211 Kamioni s okretnim ljestvama

Mjesto izvršenja
Poštanska adresa: Innsbrucker Straße 8  
Grad: Dessau-Roßlau
Poštanski broj: 06849
Zemlja – podregija (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Zemlja: Njemačka

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

: Informacije o prethodnim obavijestima
Identifikacijska oznaka prethodne obavijesti: 331512-2024
Dodatne informacije: Ausführungsfristen: Beginn: ab 3. Quartal 2024; Ende: 4. Quartal 2026

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Kvaliteta
Naziv: Technischer Wert
Opis: -

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 50

: Kriterij
: Vrsta Cijena

Naziv: Preis
Opis: -

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 50

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt 
Sachsen-Anhalt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 658 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000



672451-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Voditelj ponuditelja: Rosenbauer Deutschland GmbH
Službeno ime: Rosenbauer Deutschland GmbH
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: TEN-0001
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 658 000,00 EUR
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: CON-0001
Datum sklapanja ugovora: 24/10/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0

8. Organizacije

ORG-7001
Službeno ime: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
Registracijski broj: nicht vorhanden
Poštanska adresa: Zerbster Str. 4
Grad: Dessau-Roßlau
Poštanski broj: 06844
Zemlja – podregija (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Zemlja: Njemačka
Kontaktna točka: Zentr. Vergabestelle
E-pošta: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Tel.: +49 3402041760
Faks: +49 3402042691360
Internet: https://www.dessau-rosslau.de
Uloge ove organizacije: 
Kupac

mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-7004
Službeno ime: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Registracijski broj: unbekannt
Poštanska adresa: Ernst-Kamieth-Str. 2
Grad: Halle (Saale)
Poštanski broj: 06112
Zemlja – podregija (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: Poststelle@lvwa.lsa-net.de
Tel.: +49 3455140
Faks: +49 3455141444
Internet: https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-7006
Službeno ime: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Registracijski broj: siehe oben
Poštanska adresa: Zerbster Straße 4
Grad: Dessau-Roßlau
Poštanski broj: 06844
Zemlja – podregija (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Tel.: +49 3402041760
Internet: https://www.dessau-rosslau.de
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za postupke mirenja

ORG-0001
Službeno ime: Rosenbauer Deutschland GmbH
Veličina gospodarskog subjekta: Veliko
Registracijski broj: DE811968670
Poštanska adresa: Rudolf-Breitscheid-Straße 79
Grad: Luckenwalde
Poštanski broj: 14943
Zemlja – podregija (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com
Tel.: 000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Vođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0000
Pobjednik je uvršten na uređeno tržište

ORG-7007
Službeno ime: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registracijski broj: 0204:994-DOEVD-83

mailto:Poststelle@lvwa.lsa-net.de
https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de
mailto:ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com


672451-2024 Page 5/5

Grad: Bonn
Poštanski broj: 53119
Zemlja – podregija (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Zemlja: Njemačka
E-pošta: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Tel.: +49228996100
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: a17ab4d1-a222-44d1-aefb-6cd4bd15aba3  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 04/11/2024 07:16:11 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: njemački
Broj objave obavijesti: 672451-2024
Broj izdanja SL S-a: 215/2024
Datum objave: 05/11/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

